
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Te!. 0963/997205

PEC: sua.provinciavibovalentia@asmepec.it
Servizio Appalti e Contratti - SUA -

-+,-AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Serra San Bruno - (W) - C.F.
OO227 5OO7 95 - tel. 0963-7 I 002 - Fax: 0963-705 I I
info(Acomune.senasanbruno.vv.it: info@Dec.comune. senasanbruno.w. it:

1000031
Prot. n. n, 05 0Eiì 20i7

ALBO PRETORIO
. SEDE -

AWISO APPALTO AGGIUDICATO

Bando di garc n. 8A2O15

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura aperta per
l'aggiudicazione dei lavori di potenziamento del sistema idrico del Comune di Sena San
Bruno.

CODICE CUP: 13211 30001 00006
CODICE CIG: 6478207189

lmporto a base d'asta: €. 193.800,00 distinto per come segue:
. lavori soggetti a ribasso €. 135.378.39
. costo del personale non soggetto a ribasso €- 54.621,61
. oneri sicurezza non soggetti a ribasso

lmprese partecipanti n' 67
lmorese escluse n' 1

€- 3.800,00

I lavori sono stati aggiudicati in via definitiva alla ditta Condotte S.r.l. con sede in Migliuso
(CZ) - Vìa Vico I lmmacolata n.4, per l'importo di €. 87.948,57 per lavori, €. 54.621,61 per
costo del personale, €. 3.800,00 per oneri di sicurezza ed oltre IVA - ribasso percentuale
ofierto 35,035%:

Determinazione di aggiudicazione n. 13 del 28.12.2016 adottata dal Responsabile unico
del Procedimento del Comune di Serra San Bruno;

La gara è stata espletata a procedura aperta ed aggiudicata con il criterio del prezzo più
basso determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara ai sensi
dell'art.82, commi 2, lettera a) e Sbis del D.Lgs.l63/2006 e smi per cóme previsto



dall'art. 118 comma I letl. a) del DPR 207/2010, con esclueione automatica dalla gara
d€lle offerle enomal€, con I'applicazione dell'art. 253 comma 20-bis D.Lgs. n. 163'/2006,
per come íntrodotlo dall'ert. 4, comma 2, letlera ll, legge lffi d€l 2011 poi cosi modificato
dall'art. 26, c. 2 delle legge n. 98 del 2013;

Tempo utile ultimazione lavori: giomi 90 (novanta) naturali e consecutivi deconenti dalla
data del verbale di consegna dei lavori:

Responsabile d€l Procedimento: geom. Roberto Camillen del Gomune di Sena San Bruno;

Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presenle awiso.


